शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 30.2 17.2
जमशेदपुर 30.2 15.6
डाल्टनगंज 28.8 13.1

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

\* \* \*

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in रविवार, 18 फरवरी 2024 • माघ शुक्ल पक्ष 09, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ १० • वर्ष : 1, अंक : 301 आगंतृण मूल्य : ₹ 3 मात्र

# शुभम संदेश

## मंदी के फेर में फंसे दुनिया के 9 देश, चीन, जर्मनी और अमेरिका की भी हालत है खस्ता

# जापान और ब्रिटेन में छाया मंदी का दौर

**शुभम संदेश नेटवर्क**

जापान और ब्रिटेन की इकोनमी में दिसंबर तिमाही में गिरावट आई है।

इतना ही नहीं चोरो ने धार्मिक स्थल में जमकर तोड़फोड़ भी की थी.
- 03 जनवरी 2023 : दुमका के शिकारीपाड़ा प्रखंड के ढाका गांव में स्थित धार्मिक स्थल पर असामाजिक तत्वों ने प्रतिबंधित वस्तु फेंक दी थी.

# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रविवार, 18 फरवरी 2024 • माघ शुक्ल पक्ष 09, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 301

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

आरोपियों के खिलाफ कार्रवाई के लिए सरायडेला थाने में शव रख किया प्रदर्शन, नारेबाजी

## सरस्वती पूजा विसर्जन में मारपीट के बाद किशोर ने लगाई फांसी

संवाददाता। धनबाद